



StudentOrganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Leder orienterer

Studentorganisasjonen StOr har siden sist Studentpralemensmøte hatt en travel periode preget av uforutsette hendelser i en ellers travel arbeidshverdag. Etter vedtak fattet av Studentparlamentet ble det avholdt et ekstraordinært Studentparlamentsmøte 9.april, som Leder av StOr og Arbeidsutvalget har prioritert av høyst viktighet den siste tiden. Leder av StOr har på bakgrunn av hektiske dager og krevende arbeidsmengde måttet prioritere. Leder av StOr ønsker på bakgrunn av dette at orienteringen leses deretter.

Leder av StOr deltok 20.-21. mars på styremøte og Solstrandseminar sammen med Universitet- og Høyskolene nettverket på Vestlandet (UH-nett Vest), med digitalisering som tema. Da Solstrandseminaret er en viktig arena syntes Leder av StOr det var givende dager. Her fremførte også studentene en egen bolk om digitalisering og viktigheten med at digitalisering sees på som et verktøy og ikke et mål i seg selv.

Leder av StOr reiste sammen med Nestleder for Læringsmiljø til Universitetet i Agder 22.-24. mars for ytterligere samarbeid om akademisk frihet, FNs bærekraftsmål og innspill til mulig læringsmiljølov. Til stedet denne helgen var styret i Studentorganisasjonen Agder (STA) og en representant fra Norsk Studentorganisasjon. Leder av StOr fikk godt utbytte av helgen og ser frem til felles overlapp av påtroppende Arbeidsutvalg fra demokratiene i UH-Net Vest og STA for juni måned.

Leder av StOr var borte fra kontoret i perioden 30.03.18-05.04.18 grunnet påskeferie. Da uforutsette hendelser dukket opp, ble Leder av StOr store deler av denne perioden bundet til hjemmekontor.

Norsk Studentorganisasjon (NSO) avholdt sitt årlige landsmøte i Norges eldste by, Tønsberg 20.-22. april. Da Leder av StOr også var valgt til delegasjonsleder, ble det gitt store deler av April måned til forbedrende møter sammen med Universitetet i Stavanger (UiS) sin delegasjon, samt gjennomgang av sakspapirer. I forkant av Landsmøtet, deltok Leder av StOr sammen med Nestleder for Læringsmiljø og UiS delegasjonen på NSO sitt forberedende møte i Trondheim 7.-8. april. Her ble landsmøte sine saker diskutert med andre medlemslag og studentdemokratier rundt om i landet. UiS delegasjonens totalt åtte – 8 – delegater gjorde stort inntrykk på årets NSO landsmøte, da hele fem – 5 – delegater ble valgt som medlemmer i NSO sitt sentralstyre samt politiske komiteer. Leder av StOr ble selv stolt og ydmykt valgt inn som medlem i Internasjonal komite (IK) i NSO.

Leder av StOr var invitert til å delta på et engelskspråklig seminar og paneldebatt om anti-diskriminering på Universitetet i Stavanger. Det var tiltenkt at Leder av StOr skulle presentere

04.05.2018

et innlegg om hva StOr mener bør gjøres institusjonelt og nasjonalt for å sikre et inkluderende læringsmiljø. Leder av StOr ble svært skuffet da seminaret ble kansellert få timer før oppmøtestart. Leder av StOr håper likevel et slikt seminar byr seg fortløpende da dette er viktig tematikk som angår vår studentmasse.

Leder av StOr deltok 9.april på Samhandlingsform på Arkivenes Hus. Her ble konferansen om Pumps & Pipes presentert, og det ble av forumets fremmøtte diskutert hvordan denne konferansen kan bidra til næringsutviklingen i regionen. Leder av StOr tok gledelig del i diskusjon om hvilke satsningsområdet som er viktig for regionens næringsutvikling da dette igjen vil kunne påvirke nåværende- og fremtidens studenter.

Leder av StOr har i perioden tatt aktivt del i utarbeidelsen av studentenes etiske retningslinjer. Arbeid lagt ned i denne prosessen har vært av sterk betydning for Leder av StOr da dette angår Si ifra; systemet, mobbing og trakassering, taushetsplikt, skikkethet, fusk, m.m., alle punkter StOr og Leder av StOr mener vil gagne våre studenter.

Da digitalisering er et av UiS sine tre satsningsområder, deltok Leder av StOr for universitetets planleggingsfase for digitalisering. Leder av StOr kom med gode innspill til møte da digitalisering ikke bør være et mål i seg selv, men heller som et supplement til en enklere studiehverdag. Som digitalisering, er Internasjonalisering også en av UiS sine store satsningsområder. Leder av StOr deltok etter invitasjon av Internasjonalt Kontor ved UiS til International Networking for studenter som har vært på utveksling, studenter som skal på utveksling og studenter som er på utveksling ved UiS. Leder av StOr fikk glede av dagen da Leder fikk gode innspill og tilbakemeldinger fra de fremmøtte studentene.

Leder av StOr deltok 23.april på møte med Studentrådet der gode diskusjoner ble løftet. Leder ønsker å belyse viktigheten av dette fora.

Leder av StOr deltok på SAIH sitt årsmøte i hovedstaden, Oslo 27.-29.april. Leder av StOr kom i dialog med både SAIH sitt lokallag i Stavanger, SAIH styret nasjonalt, samt andre nasjonale aktører i det studentpoliske bilde. Leder av StOr fikk godt utbytte av helgen da gode diskusjoner ble belyst.

Leder har også den siste perioden vært i lengre møter med Universitetsledelsen om emnetillitsvalgtordningen, da dette er en ordning av stort potensial. Leder av StOr har også tatt del i en samhandlingsportal med eksterne aktører som ser på hvordan studentoppgaver i større grad skal inkluderes mer i arbeidslivet for å kunne gi relevante stillinger og fortrinnsvis praksis. Leder av StOr ser frem til videre arbeid i samhandlingsportal møtene.